
                                                                   

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“VIA BOCCIONI” 

Sede Legale:Via U. Boccioni, 12- 00197 Roma      0 6 8082153 

II Municipio 

Sede Operativa: via Lovanio, 13- 00198 Roma 068553209- 068845025 

Distretto 10° - Codice Scuola RMIC8D7005 

Codice Univoco Ufficio UFR6KU 

 

  

 

 
Ai Componenti della Commissione Elettorale     
Al sito web  
 Agli atti  

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024 - 

2027  e prima convocazione  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  
VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;  
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  
VISTA la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 3847 del 19/09/2024;                                                  
VISTA la Nota  USR Lazio prot. 71368 del 01/10/2024;                                                                        
VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;   
VISTA la disponibilità degli interessati; 

 
 DECRETA  

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027, 
così costituita:  
  

1. Giulia Cimini (Componente genitore)  
2. Maria Tridico (Componente genitore)  
3. Antonietta Fracchiolla (Componente docente)  
4. Stefania Santucci (Componente docente) 
5. Simona Tosques (Componente ATA)  

e 
CONVOCA  

 
le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 8 ottobre 2024, alle ore 13:00, con il seguente O.d.G.:  
1) insediamento della Commissione;  
2) nomina del presidente e del segretario;  
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.   

 
Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Prof.ssa Lia Gentile 

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
            dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n.39 del 1993 




